苏州大学2020-2021学年第2学期  课程表

班级：20级中国语言文学（1）


人数：

  




辅导员：纪金平



实行日期：  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	古代汉语（上）
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	1
	8:00-8:50
	大学英语（二）
	现代汉语（下）
	中国现代文学（一）（下）
	思想道德修养与法律基础
	创意写作（一）（选）

	现代汉语(下)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	2
	9:00-9:50
	大学英语（二）
	——
	——
	——
	陈朗

1003#3101

	中国古代文学(一)(2)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	3
	10:10-11:00
	外国文学（中）
	曹炜

1003#3102
	王尧/王振

1003#3306
	谢贵兵
1001#1101
	公共体育（二）

	中国现代文学（一）（下）
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	4
	11:10-12:00
	王胜宇

1002#2206
	
	
	
	公共体育（二）

	外国文学(中)
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	5
	13:30-14:20
	文科数学
	
	
	中国古代文学(一)(2)
	古代汉语（上）

	形势与政策（二）
	01-17
	　
	0.5-0.0
	8
	
	6
	14:30-15:20
	——
	
	
	——
	——

	思想政治理论课实践（上）
	01-17
	　
	+2
	　
	
	7
	15:40-16:30
	周丽珍1001#1301
	
	
	顾迁

1003#3101
	江学旺

1003#3103

	思想道德修养与法律基础
	01-17
	
	3.0-0.0
	54
	
	8
	16:40-17:30
	
	
	
	
	

	大学英语（二）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	公共体育（二）
	01-17
	　
	0.0-2.0
	　
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	文科数学
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。英语高级班修读“英语报刊选读”。

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


班级：20级中国语言文学（2）


人数：

  



辅导员：纪金平



  实行日期：  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	古代汉语（上）
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	1
	8:00-8:50
	大学英语（二）
	现代汉语（下）
	中国现代文学（一）（下）
	思想道德修养与法律基础
	创意写作（一）（选）

	现代汉语(下)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	2
	9:00-9:50
	大学英语（二）
	——
	——
	——
	陈朗

1003#3101

	中国古代文学(一)(2)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	3
	10:10-11:00
	
	高永奇

1003#3204
	陈子平

1002#2205
	谢贵兵
1001#1101
	公共体育（二）

	中国现代文学（一）（下）
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	公共体育（二）

	外国文学(中)
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	5
	13:30-14:20
	文科数学
	外国文学（中）
	
	中国古代文学(一)(2)
	古代汉语（上）

	形势与政策（二）
	01-17
	　
	0.5-0.0
	8
	
	6
	14:30-15:20
	——
	王胜宇

1003#3404
	
	——
	——

	思想政治理论课实践（上）
	01-17
	　
	+2
	　
	
	7
	15:40-16:30
	陆荣华

1001#1302
	
	
	张珊

1003#3302
	江学旺

1003#3103

	思想道德修养与法律基础
	01-17
	
	3.0-0.0
	54
	
	8
	16:40-17:30
	
	
	
	
	

	大学英语（二）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	公共体育（二）
	01-17
	　
	0.0-2.0
	　
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	文科数学
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。英语高级班修读“英语报刊选读”。

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


班级：20级中国语言文学（3）


人数：

  



辅导员：纪金平


    
实行日期：  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	古代汉语（上）
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	1
	8:00-8:50
	大学英语（二）
	现代汉语（下）
	中国现代文学（一）（下）
	思想道德修养与法律基础
	创意写作（一）（选）

	现代汉语(下)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	2
	9:00-9:50
	大学英语（二）
	——
	——
	——
	陈朗

1003#3101

	中国古代文学(一)(2)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	3
	10:10-11:00
	
	何薇

1003#3303
	张蕾

1003#3204
	谢贵兵
1001#1101
	公共体育（二）

	中国现代文学（一）（下）
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	公共体育（二）

	外国文学(中)
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	5
	13:30-14:20
	文科数学
	外国文学（中）
	
	中国古代文学(一)(2)
	古代汉语（上）

	形势与政策（二）
	01-17
	　
	0.5-0.0
	8
	
	6
	14:30-15:20
	——
	王胜宇

1003#3404
	
	——
	——

	思想政治理论课实践（上）
	01-17
	　
	+2
	　
	
	7
	15:40-16:30
	陆荣华

1001#1302
	
	
	薛玉坤

1003#3102
	王卫峰1003#3303

	思想道德修养与法律基础
	01-17
	
	3.0-0.0
	54
	
	8
	16:40-17:30
	
	
	
	
	

	大学英语（二）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	公共体育（二）
	01-17
	　
	0.0-2.0
	　
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	文科数学
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。英语高级班修读“英语报刊选读”。

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


班级：20级中国语言文学（4）


人数：

  



辅导员：纪金平 




实行日期：  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	古代汉语（上）
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	1
	8:00-8:50
	大学英语（二）
	现代汉语（下）
	中国现代文学（一）（下）
	思想道德修养与法律基础
	创意写作（一）（选）

	现代汉语(下)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	2
	9:00-9:50
	大学英语（二）
	——
	——
	——
	陈朗

1003#3101

	中国古代文学(一)(2)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	3
	10:10-11:00
	
	张榴琳

1003#3302
	张学谦 1003#3302

	谢贵兵
1001#1101
	公共体育（二）

	中国现代文学（一）（下）
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	公共体育（二）

	外国文学(中)
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	5
	13:30-14:20
	文科数学
	
	
	中国古代文学(一)(2)
	古代汉语（上）

	形势与政策（二）
	01-17
	　
	0.5-0.0
	8
	
	6
	14:30-15:20
	——
	
	
	——
	——

	思想政治理论课实践（上）
	01-17
	　
	+2
	　
	
	7
	15:40-16:30
	周丽珍1001#1301
	外国文学（中）
	
	王福利

1003#3204
	王卫峰1003#3303

	思想道德修养与法律基础
	01-17
	
	3.0-0.0
	54
	
	8
	16:40-17:30
	
	王胜宇

1003#3404
	
	
	

	大学英语（二）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	公共体育（二）
	01-17
	　
	0.0-2.0
	　
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	文科数学
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。英语高级班修读“英语报刊选读”。

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


班级：19级（基地）




人数：

   
 


   辅导员：陆亚桢




    实行日期： 
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	中国古代文学(一)(4)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	　
	1
	8:00-8:50
	比较文学概论
	军事理论
	大学英语（四）
	中国民俗学

（跨选）
	思想道德修养与法律基础

	文学概论（下）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	2
	9:00-9:50
	吴雨平

1002#2105
	赵伟

1001#1203
	大学英语（四）
	李晨

1003#3101
	王淼

1003#3203

	思想道德修养与法律基础
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	　
	3
	10:10-11:00
	创意写作（三）（选）
	东方文学概论

（选）
	东方文化导论

（选）
	中国现当代文学思潮（选）
	文献学基础

	形势与政策（四）
	01-17
	　
	0.5-0.0
	8
	　
	4
	11:10-12:00
	朱钦运

1003#3101
	王胜宇

1003#3401
	梁新军

1003#3303
	张蕾

1003#3204
	程水龙

1002#2203

	思想政治理论课实践（下）
	01-17
	　
	+2
	　
	　
	5
	13:30-14:20
	现代汉语语体修辞学（选）
	中国古代文学(一)(4)
	
	西方文论经典选读
	中国当代诗歌鉴赏（选）

	大学英语（四）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	6
	14:30-15:20
	姜晓

1003#3302
	——
	
	——
	房伟

1003#3101

	公共体育（四）
	01-17
	　
	0.0-2.0
	　
	　
	7
	15:40-16:30
	公共体育（四）
	曾维刚

1003#3401
	
	潘华琴

1004#4203
	

	军事理论
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	8
	16:40-17:30
	公共体育（四）
	
	
	
	

	比较文学概论
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	9
	18:30-19:20
	文学概论（下）
	
	
	
	

	西方文论经典选读
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	　
	10
	19:30-20:20
	张春晓

1002#2103
	
	
	
	

	文献学基础
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。英语高级班的同学修读“中国地方文化英语导读”或“跨文化交际”。

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


班级：19级汉语国际教育 




人数：

   
 


  辅导员：陆亚桢




  实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	中国古代文学(一)(4)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	1
	8:00-8:50
	中国古代文学(一)(4)
	军事理论
	中国地方文化英语导读
	跨文化交际
	思想道德修养与法律基础

	文学概论（下）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	2
	9:00-9:50
	——
	赵伟

1001#1203
	中国地方文化英语导读
	跨文化交际
	王淼

1003#3203

	思想道德修养与法律基础
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	
	3
	10:10-11:00
	陈昌强

1003#3103
	文学概论（下）
	比较文学概论（选）
	中国民俗学
	英语应用写作（选）

	形势与政策（四）
	01-17
	　
	0.5-0.0
	8
	
	4
	11:10-12:00
	
	刘芊玥

1003#3403
	臧晴

1003#3101
	李晨

1003#3102
	孙启华

1003#3203

	思想政治理论课实践（下）
	01-17
	　
	+2
	　
	
	5
	13:30-14:20
	唐宋词选讲（跨选）
	西方文学经典与电影（选）
	
	对外汉语教学概论
	中华才艺

	中国地方文化英语导读
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	6
	14:30-15:20
	薛玉坤

1003#3105
	秦烨

1003#3302
	
	——
	王军宁

1003#3104

	跨文化交际
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	7
	15:40-16:30
	公共体育（四）
	
	
	陶家骏

1003#3303
	

	公共体育（四）
	01-17
	　
	0.0-2.0
	　
	
	8
	16:40-17:30
	公共体育（四）
	
	
	
	

	军事理论
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	对外汉语教学概论
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	中华才艺
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	中国民俗学
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


班级：19级汉语言文学（师范）1班 



人数：

   
 
      辅导员：陆亚桢 



实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	中国古代文学(一)(4)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	1
	8:00-8:50
	中国古代文学(一)(4)
	军事理论
	大学英语（四）
	文学概论（下）
	思想道德修养与法律基础

	文学概论（下）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	2
	9:00-9:50
	——
	陈燕

1001#1202
	大学英语（四）
	侯敏

1003#3102
	王晓蕾

1003#3202

	思想道德修养与法律基础
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	
	3
	10:10-11:00
	杨旭辉

1003#3304
	经典赏析与诵读（选）
	教师语言艺术
	语文教学技能与艺术研究
	英语应用写作（选）

	形势与政策（四）
	01-17
	　
	0.5-0.0
	8
	
	4
	11:10-12:00
	
	张珊

1003#3402
	陈晓红

1003#3104
	管贤强

1002#2205
	孙启华

1003#3203

	思想政治理论课实践（下）
	01-17
	　
	+2
	　
	
	5
	13:30-14:20
	现代汉语语体修辞学（选）
	西方文学经典与电影（选）
	
	学与教的心理学
	中国当代诗歌鉴赏（选）

	大学英语（四）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	6
	14:30-15:20
	姜晓

1003#3302
	秦烨

1003#3302
	
	王爱君

1001#1103
	房伟

1003#3101

	公共体育（四）
	01-17
	　
	0.0-2.0
	　
	
	7
	15:40-16:30
	公共体育（四）
	
	
	
	

	教师语言艺术
	01-17
	　
	0.0-2.0
	54
	
	8
	16:40-17:30
	公共体育（四）
	
	
	
	

	军事理论
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	学与教的心理学
	01-17
	
	2.0-0.0
	36
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	语文教学技能与艺术研究
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。英语高级班的同学修读“中国地方文化英语导读”或“跨文化交际”。

	
	
	
	
	
	
	


班级：19级汉语言文学（师范） 2班



人数：

   
 

   辅导员：陆亚桢


      实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	中国古代文学(一)(4)
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	1
	8:00-8:50
	中国古代文学(一)(4)
	军事理论
	大学英语（四）
	语文教学技能与艺术研究
	思想道德修养与法律基础

	文学概论（下）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	2
	9:00-9:50
	——
	陈燕

1001#1202
	大学英语（四）
	管贤强

1002#2205
	王晓蕾

1003#3202

	思想道德修养与法律基础
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	
	3
	10:10-11:00
	杨旭辉

1003#3304
	经典赏析与诵读（选）
	
	文学概论（下）
	英语应用写作（选）

	形势与政策（四）
	01-17
	　
	0.5-0.0
	8
	
	4
	11:10-12:00
	
	张珊

1003#3402
	
	侯敏

1003#3206
	孙启华

1003#3203

	思想政治理论课实践（下）
	01-17
	　
	+2
	　
	
	5
	13:30-14:20
	唐宋词选讲（选）
	文献学基础（选）
	教师语言艺术
	学与教的心理学
	中国当代诗歌鉴赏（选）

	大学英语（四）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	6
	14:30-15:20
	薛玉坤

1003#3105
	周生杰

1003#3303
	陈晓红

1003#3104
	王爱君

1001#1103
	房伟

1003#3101

	公共体育（四）
	01-17
	　
	0.0-2.0
	　
	
	7
	15:40-16:30
	公共体育（四）
	
	
	
	

	教师语言艺术
	01-17
	　
	0.0-2.0
	54
	
	8
	16:40-17:30
	公共体育（四）
	
	
	
	

	军事理论
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	学与教的心理学
	01-17
	
	2.0-0.0
	36
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	语文教学技能与艺术研究
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。英语高级班的同学修读“中国地方文化英语导读”或“跨文化交际”。

	
	
	
	
	
	
	


班级：18级（基地）
   

     人数：
   



          辅导员：胡萱





实行日期：
  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	马克思主义基本原理
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	　
	1
	8:00-8:50
	马克思主义基本原理
	
	海外汉学研究经典选读（选）
	汉语史（三）
	汉语词源研究（选）

	形式与政策（六）
	01-17
	
	0.5-0.0
	8
	
	2
	9:00-9:50
	郑善文

1001#1102
	
	臧晴

1003#3303
	——
	王卫峰

1003#3104

	健康标准测试（一）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	　
	　
	3
	10:10-11:00
	秘书实务(二)（选）
	
	时尚与审美（选）
	——
	汉字字形学

	职业生涯规划指导（下）
	01-17
	　
	0.5-0.5
	9
	　
	4
	11:10-12:00
	倪祥妍

1003#3105
	
	陈朗

1003#3304
	王建军

1002#2203
	江学旺

1003#3102

	汉语史（三）
	01-17
	　
	4.0-0.0
	72
	　
	5
	13:30-14:20
	中国现代抒情诗与诗学（选）
	中国古代文论名篇选读（选）
	
	中国戏剧经典赏析（选）
	国学概论（下）

	国学概论（下）
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	6
	14:30-15:20
	朱钦运

1003#3304
	马卫中

1003#3204
	
	艾立中

1003#3402
	顾迁

1003#3102

	专家系列讲座（二）
	01-17
	　
	+4
	72
	　
	7
	15:40-16:30
	张爱玲作品欣赏（选）
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8
	16:40-17:30
	刘阳扬

1003#3103
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:30-19:20
	
	戏曲与评弹鉴赏（选）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	朱栋霖

1001#1101
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


班级：18级汉语言文学（师范）1班      

人数：
   



      辅导员：胡萱




实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	马克思主义基本原理
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	
	1
	8:00-8:50
	马克思主义基本原理
	
	海外汉学研究经典选读（选）
	教师教育技术
	汉语词源研究（选）

	形式与政策（六）
	01-17
	
	0.5-0.0
	8
	
	2
	9:00-9:50
	郑善文

1001#1102
	
	臧晴

1003#3303
	秦炜炜

301#1211
	王卫峰

1003#3104

	健康标准测试（一）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	　
	
	3
	10:10-11:00
	秘书实务(二)（选）
	
	中国美学史（选）
	教师教育技术
	词学十讲（选）

	教师教育技术
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	
	4
	11:10-12:00
	倪祥妍

1003#3105
	
	王耘

1003#3401
	秦炜炜

一期机房
	钱锡生

1003#3104

	职业生涯规划指导（下）
	01-17
	　
	0.5-0.5
	9
	
	5
	13:30-14:20
	明清小说选讲（选）
	中国古代文论名篇选读（选）
	
	中学语文教材研究
	国学概论（下）（选）

	中学语文教材研究
	01-17
	　
	4.0-0.0
	72
	
	6
	14:30-15:20
	周瑾锋

1003#3303
	马卫中

1003#3204
	
	——
	顾迁

1003#3102

	语文教育改革研究
	01-17
	　
	+2
	36
	
	7
	15:40-16:30
	张爱玲作品欣赏（选）
	汉语史（一）

（选）
	
	——
	

	
	
	
	
	
	
	8
	16:40-17:30
	刘阳扬

1003#3103
	陶家骏

1003#3105

	
	缪葵慈

1004#4204

	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:30-19:20
	
	戏曲与评弹鉴赏（选）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	朱栋霖

1001#1101
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


班级：18级汉语言文学（师范） 2班      

人数：
   



 辅导员：胡萱





实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	马克思主义基本原理
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	
	1
	8:00-8:50
	马克思主义基本原理
	
	海外汉学研究经典选读（选）
	教师教育技术
	中学语文教材研究

	形式与政策（六）
	01-17
	
	0.5-0.0
	8
	
	2
	9:00-9:50
	郑善文

1001#1102
	
	臧晴

1003#3303
	秦炜炜

301#1211
	——

	健康标准测试（一）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	　
	
	3
	10:10-11:00
	秘书实务(二)（选）
	
	时尚与审美（选）
	教师教育技术
	——

	教师教育技术
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	
	4
	11:10-12:00
	倪祥妍

1003#3105
	
	陈朗

1003#3304
	秦炜炜

一期机房
	缪葵慈

1004#4304

	职业生涯规划指导（下）
	01-17
	　
	0.5-0.5
	9
	
	5
	13:30-14:20
	明清小说选讲（选）
	诗经选讲（选）
	
	文体学概论（选）
	国学概论（下）（选）

	中学语文教材研究
	01-17
	　
	4.0-0.0
	72
	
	6
	14:30-15:20
	周瑾锋

1003#3303
	陈国安

1003#3402
	
	李晨

1003#3401
	顾迁

1003#3102

	语文教育改革研究
	01-17
	　
	+2
	36
	
	7
	15:40-16:30
	张爱玲作品欣赏（选）
	汉语史（一）

（选）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8
	16:40-17:30
	刘阳扬

1003#3103
	陶家骏

1003#3105

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:30-19:20
	
	戏曲与评弹鉴赏（选）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	朱栋霖

1001#1101
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


班级：18级（汉语国际教育）

   

    人数：
   



      辅导员：胡萱


    
实行日期：
  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	马克思主义基本原理
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	
	1
	8:00-8:50
	马克思主义基本原理
	汉语与汉文化
	海外汉学研究经典选读（选）
	
	汉语词源研究（选）

	形式与政策（六）
	01-17
	
	0.5-0.0
	8
	
	2
	9:00-9:50
	顾梦婷

1001#1103
	——
	臧晴

1003#3303
	
	王卫峰

1003#3104

	健康标准测试（一）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	　
	
	3
	10:10-11:00
	对外汉语教学案例研究
	陶家骏

1004#4303
	中国美学史（选）
	摄影与摄像（选）
	汉字字形学（选）

	职业生涯规划指导（下）
	01-17
	　
	0.5-0.5
	9
	
	4
	11:10-12:00
	樊燕

1002#2204
	
	王耘

1003#3401
	张学谦

1003#3306
	江学旺
1003#3102

	语音学
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	5
	13:30-14:20
	语音学
	诗经选讲（选）
	
	教育心理学
	

	对外汉语教学案例研究
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	6
	14:30-15:20
	曹晓燕

1002#2203
	陈国安

1003#3402
	
	——
	

	教育心理学
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	　
	7
	15:40-16:30
	张爱玲作品欣赏（选）
	汉语史（一）

（选）
	
	肖卫兵

1004#4303
	

	汉语与汉文化
	01-17
	　
	3.0-0.0
	54
	
	8
	16:40-17:30
	刘阳扬

1003#3103
	陶家骏

1003#3105

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:30-19:20
	
	戏曲与评弹鉴赏（选）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	朱栋霖

1001#1101
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


班级：18级（秘书）


   

   人数：
   



        辅导员：胡萱





实行日期：
  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	马克思主义基本原理
	01-17
	　
	2.0-1.0
	36
	　
	1
	8:00-8:50
	马克思主义基本原理
	
	海外汉学研究经典选读（选）
	
	汉语词源研究（选）

	形式与政策（六）
	01-17
	
	0.5-0.0
	8
	
	2
	9:00-9:50
	顾梦婷

1001#1103
	
	臧晴

1003#3303
	
	王卫峰

1003#3104

	健康标准测试（一）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	　
	　
	3
	10:10-11:00
	
	逻辑学
	时尚与审美（选）
	摄影与摄像（选）
	生态批评研究（选）

	职业生涯规划指导（下）
	01-17
	　
	0.5-0.5
	9
	　
	4
	11:10-12:00
	
	杨黎黎

1004#4204
	陈朗

1003#3304
	张学谦

1003#3306
	张驭茜

1003#3204

	档案管理学
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	5
	13:30-14:20
	中国现代抒情诗与诗学（选）
	现代文字处理技术
	
	文体学概论（选）
	行政管理学

	行政管理学
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	6
	14:30-15:20
	朱钦运

1003#3304
	陶家骏

1004#4204
	
	李晨

1003#3401
	张鑫

1002#2204

	逻辑学
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	7
	15:40-16:30
	张爱玲作品欣赏（选）
	档案管理学
	
	
	

	现代文字处理技术
	01-17
	　
	2.0-0.0
	36
	　
	8
	16:40-17:30
	刘阳扬

1003#3103
	周生杰

1003#3103
	
	
	

	
	
	
	
	
	　
	9
	18:30-19:20
	
	戏曲与评弹鉴赏（选）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	朱栋霖

1001#1101
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


班级：17级（基地）
   

         人数：
   



        辅导员：陆亚桢




实行日期：
  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	健康标准测试（二）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	
	
	1
	8:00-8:50
	
	
	
	
	

	实习
	01-17
	　
	+8
	
	
	2
	9:00-9:50
	
	
	
	
	

	毕业设计（论文）
	01-17
	　
	+8
	
	
	3
	10:10-11:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5
	13:30-14:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	6
	14:30-15:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	7
	15:40-16:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8
	16:40-17:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


班级：17级汉语言文学（师范）      



人数：
   


    
辅导员：陆亚桢



实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	健康标准测试（二）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	
	
	1
	8:00-8:50
	
	
	
	
	

	毕业设计（论文）
	01-17
	　
	+8
	
	
	2
	9:00-9:50
	
	
	
	
	

	教育研习
	02-09
	　
	+8
	
	
	3
	10:10-11:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5
	13:30-14:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	6
	14:30-15:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	7
	15:40-16:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8
	16:40-17:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


班级：17级（汉语国际教育）

   

     人数：
   



 辅导员：陆亚桢



实行日期：
  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	健康标准测试（二）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	
	
	1
	8:00-8:50
	
	
	
	
	

	实习
	01-17
	　
	+8
	
	
	2
	9:00-9:50
	
	
	
	
	

	毕业设计（论文）
	01-17
	　
	+8
	
	
	3
	10:10-11:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5
	13:30-14:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	6
	14:30-15:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	7
	15:40-16:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8
	16:40-17:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


班级：17级（秘书）


   

     人数：
   



    辅导员：陆亚桢




实行日期：
  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	健康标准测试（二）
	01-17
	　
	0.0-0.0
	
	　
	1
	8:00-8:50
	
	
	
	
	

	实习
	01-17
	　
	+8
	
	
	2
	9:00-9:50
	
	
	
	
	

	毕业设计（论文）
	01-17
	　
	+8
	
	　
	3
	10:10-11:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	　
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	　
	5
	13:30-14:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	　
	6
	14:30-15:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	　
	7
	15:40-16:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	　
	8
	16:40-17:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	　
	9
	18:30-19:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:30-20:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:30-21:20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。课表左侧为必修课，无论是否安排时间、地点均需选课，可在学生园地已选课程中查看。

	
	
	
	
	
	
	


制表人：刘润泽 联系电话：65880506   打印日期：2021-1-19          

